NúmerodeProtocolo

0206512021

A ... /
Câmara Municipalde Tatuí

EdifícioPresidente TancredoNeves
Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
Cuixa Postal52 — CEP 18,270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterPcamaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 211  Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se
de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES à ÓTICA DO FÁBIO, na pessoa do Ilmo. Sr. Fábio
Roberto, em razao da passagem em comemoraçao aos 26 anos de
empreendedorismo e pelo notável trabalho de destaque realizado em nossa
cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da passagem
em comemoração aos 26 anos de empreendedorismo e do notável trabalho
de destaque realizado em nossa cidade.

Esta notável ótica, desde 1995 vem oferecendo
qualidade e credibilidade em serviços, sempre com muito respeito e
compromisso para com nosso povo, sendo uma notável referência para nós
Tatulanos.

Aproveitamos a oportunidade para congratular toda a
equipe de colaboradores, que como de costume sempre prestam seus
serviços da melhor forma possível.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 19-de-abril de 2021.

a di quem

MARQUINHODE ABREU
Vereador

Autoria: MARQUINHO ABREU

— ué: Cidade Ternura — Capitalda Música”
FÁBIO, na pessoa do Ilmo. St. Fábio Roberto, em razão da